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0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

富士電機ＩＴソリューション　株
式会社　和歌山営業所

0

株式会社　クマヒラ　和歌山営業
所

富士通ネットワークソリューショ
ンズ　株式会社　関西事業所

日付が誤って
いたため

落札1

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札マシン室入室管理システム構築業務

令和６年５月１５日 午後２時００分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

無効

1,613,000

2,590,000



0

0

0

950,000

945,000

0

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札昆虫駆除及び消毒業務

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

近畿白蟻　株式会社

株式会社　ソーケン 落札1

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要
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令和６年５月１５日 午後２時１５分
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0

0

0

3,620,000

3,750,000

0

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札中央卸売市場水産系排水処理施設汚泥引抜業務

令和６年５月１５日 午後２時３０分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

株式会社　ヴァイオス

株式会社　貴志安商店

落札

未審査

1

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0 0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0

0

0

0

0

0

令和６年５月１５日資格確認審査により落札者決定

0

0

0

0

0

0

0
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番号 １５２入 札 結 果 明 細 書 （ 事 後 審 査 型 ）



0

0

0

1,600,000

1,400,000

0

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札中央卸売市場水産卸売場棟通水業務

令和６年５月１５日 午後２時４５分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

株式会社　ヴァイオス

株式会社　貴志安商店

未審査

落札1

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0 0

1
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令和６年５月１６日資格確認審査により落札者決定
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番号 １５３入 札 結 果 明 細 書 （ 事 後 審 査 型 ）



0

0

0

1,140,994

0

0

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札広島平和バス委託業務

令和６年５月１５日 午後３時００分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

東武トップツアーズ　株式会社
和歌山支店 落札1

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0 0
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令和６年５月１６日資格確認審査により落札者決定
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番号 １５４入 札 結 果 明 細 書 （ 事 後 審 査 型 ）
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